
 

PROJEKTS 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Valmierā 

 
2024.gada 28.decembrī Nr.__ 

 (protokols Nr.__, __.§) 
 

Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2021.gada 25.novembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Valmieras novadā” 
 

 
 

Izdoti saskaņā likuma 
"Par nekustamā īpašuma nodokli" 

5.panta trešo un ceturto daļu 

 
 
1. Izdarīt Valmieras novada pašvaldības domes 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.19 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Valmieras novadā” 
šādus grozījumus: 
1.1. izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Piekritīgā zeme šo noteikumu izpratnē lauku teritorijā ir zemes vienības daļa, kas nav 
lielāka par 2 ha no zemes vienības, uz kuras atrodas ēku (būvju) objekts.”; 

1.2. izteikt 29.4.punktu šādā redakcijā: 
“29.4. noteikumu 8. un 9. punktā minētajām nodokļa maksātāju kategorijām atvieglojumu 
piešķir par to laika periodu, par kuru personai piešķirts noteikumu 8. un 9. punktā 
minētais statuss;”; 

1.3. papildināt noteikumus ar 35.4. punktu šādā redakcijā: 
“35.4. par būvi, kuras būvniecībā pārsniegts normatīvajos aktos noteiktais kopējais 
būvdarbu veikšanas ilgums, kā arī par minētajai būvei piekritīgo zemi, ar nākamo mēnesi 
pēc būvniecības termiņa izbeigšanās līdz mēnesim, kad parakstīts akts par būves 
pieņemšanu ekspluatācijā.”. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli
https://likumi.lv/ta/id/43913-par-nekustama-ipasuma-nodokli#p9

